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2022/2263 /COHESIÓ

ACTA DE LA PRIMERA SESSIÓ DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓ DE PERSONAL PER LA 
CONVOCATÒRIA MITJANÇANT PROCEDIMENT D’ OPOSICIÓ LLIURE D’UNA PLAÇA 
DE TÈCNIC/A RESPONSABLE I COORDINADOR/A DEL PROGRAMA OCUPACIONAL I 
DE DESENVOLUPAMENT LOCAL, CATEGORIA ASSIMILADA A2, I UNA PLAÇA 
D’INTEGRADOR/A SOCIAL, CATEGORIA ASSIMILADA C1, VINCULADES AL 
PROJECTE “PLA D’EXECUCIÓ ANUAL DEL BARRI SANT MIQUEL DEL CROS”

Vila d'Argentona, comarca del Maresme, dia dinou de desembre de dos mil vint-i-dos 
es reuneixen els següents membres del Tribunal de l'esmentat concurs-oposició:

Presidenta:

Titular: Ana Adelia Alonso Garcia, Tècnica de promoció econòmica de l’Ajuntament 
d’Argentona.

Vocal:

Titular: Alejandro León Arjona, Educador Social de l’àrea de Benestar Social de 
l’Ajuntament d’Argentona.

Vocal:

Titular (amb funcions de secretaria): Mònica Bertran Garcia, Tècnica de Joventut de 
l’Ajuntament d’Argentona.

Assessores: Eva Cerveto Vidal, Tècnica de Cohesió de l’Ajuntament d’Argentona i 
Sílvia Martínez Balibrea, Tècnica del Dispositiu d’Inserció Sociolaboral de 
l’Ajuntament d’Argentona.

Existint el quòrum suficient el tribunal ha quedat constituït a les 8.47 hores,  donant 
inici a la deliberació de la prova pels membres del tribunal i segons acta de 
constitució prèvia.

Essent les 9.30 hores del matí la Sra. Presidenta exposa el procés selectiu de les 
dues places convocades.

Aquest procés consisteix en dues proves teòrico-pràctiques en relació als llocs de 
treball i en matèria del projecte en qüestió segons el temari de l’annex I que figura 
les bases. 
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La primera és una prova tipus test amb vint preguntes. Les respostes correctes 
puntuen un punt, les incorrectes resten 0,25 punts, les respostes en blanc no 
puntuen. La puntuació total d’aquesta prova és de 20 punts.  Per superar la prova 
s’han d’obtenir com a mínim 10 punts.

La prova tipus test tindrà una durada màxima de 30 minuts.

La segona prova consta de dues preguntes a desenvolupar amb una valoració 
màxima de 20 punts (10 punts cadascuna). Per superar aquesta prova s’han 
d’obtenir com a mínim 10 punts.  

La prova de preguntes tindrà una durada màxima de 90 minuts.

Es valoraran favorablement -entre altres aspectes a considerar pel tribunal- la 
correcció en les respostes, la profunditat en el coneixement de la matèria, la 
sistemàtica, la claredat i la capacitat d’anàlisi.

La puntuació màxima del procés selectiu és de 40 punts. Per ser-ne apte cal que de 
la mitjana de la prova del TEST i de la prova PREGUNTES  s’obtinguin un mínim de 20 
punts.

Quedarà fora del procés l’aspirant que obtingui una puntuació inferior a 20 punts.

A les 9.30 hores,  a la Sala d’Actes de l’Ajuntament d’Argentona, on s’ha convocat a 
totes les persones aspirants admeses, es dona inici al procés selectiu de la plaça de 
Tècnic/a responsable i coordinador/a al qual compareixen les següents persones:

1R COGNOM 2N COGNOM NOM DNI
1 CORBERA BRIERA CARLA ***8418**
2 FERNÁNDEZ GONZALO SEILA ***8632**
3 LEMOS OLMOS PATRICIA ***0241**
4 NAVAS PÉREZ RUBEN ***1893**
5 XIMENES RIERA HELENA ***7741**

El procés s’inicia a les 9.35 hores i es dona per finalitzat a les 11.35 hores.

Un cop finalitza la prova, el Tribunal inicia la correcció de l’exercici per tal de valorar-
lo segons els criteris esmentats anteriorment. 
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A les 12.00 hores,  a la Sala d’Actes de l’Ajuntament d’Argentona, on s’ha convocat a 
totes les persones aspirants admeses, es dona inici al procés selectiu de la plaça de 
Integrador/a Social al qual compareixen les següents persones:

1R COGNOM 2N COGNOM NOM DNI
1 BERZOSA MIRA CELIA ***8150**
2 CARMONA FRANCESCH IVET ***1135**

El procés s’inicia a les 12.05 hores i es dona per finalitzat a les 13.00 hores.

Un cop finalitza la prova, el Tribunal inicia la correcció de l’exercici per tal de valorar-
lo segons els criteris esmentats anteriorment. 

El resultat de la prova tipus test i preguntes a desenvolupar és el següent:

Per la plaça de Tècnic/a responsable coordinador/a:

1R COGNOM 2N 
COGNOM NOM DNI RESULTAT

TEST
RESULTAT

PREGUNTES
1 CORBERA BRIERA CARLA ***8418** 16,50 14
2 FERNÁNDEZ GONZALO SEILA ***8632** NO APTE ---
3 LEMOS OLMOS PATRICIA ***0241** 13 13
4 NAVAS PÉREZ RUBEN ***1893** 12,5 11
5 XIMENES RIERA HELENA ***7741** 12,25 11

Per la plaça d’Integrador/a Social:

1R COGNOM 2N 
COGNOM NOM DNI RESULTAT

TEST
RESULTAT

PREGUNTES
1 BERZOSA MIRA CELIA ***8150** 10,25 20
2 CARMONA FRANCESCH IVET ***1135** 11 15

Arribats aquest punt el tribunal decideix no realitzar l’entrevista personal de 
valoració finalitzant  així el procés selectiu. 
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Resultat final dels procés d’oposició:

Per la plaça de Tècnic/a responsable coordinador/a:

1R COGNOM 2N COGNOM NOM DNI RESULTAT
OPOSICIÓ

1 CORBERA BRIERA CARLA ***8418** 30,50
2 FERNÁNDEZ GONZALO SEILA ***8632** NO APTE
3 LEMOS OLMOS PATRICIA ***0241** 26
4 NAVAS PÉREZ RUBEN ***1893** 23,50
5 XIMENES RIERA HELENA ***7741** 23,25

Atesos els resultats finals obtinguts, els membres del tribunal proposen per a la 
contractació del/de la Tècnic/a responsable i coordinador/a del programa 
ocupacional i de desenvolupament local, objecte d’aquest procés selectiu, a 
l’aspirant que ha obtingut la puntuació més elevada, CARLA CORBERA BRIERA amb 
DNI ***8418**.

Per la plaça d’Integrador/a Social:

1R COGNOM 2N COGNOM NOM DNI RESULTAT
OPOSICIÓ

1 BERZOSA MIRA CELIA ***8150** 30,25
2 CARMONA FRANCESCH IVET ***1135** 26

Atesos els resultats finals obtinguts, els membres del tribunal proposen per a la 
contractació del/de la Integrador/a social, objecte d’aquest procés selectiu, a 
l’aspirant que ha obtingut la puntuació més elevada, CELIA BERZOSA MIRA amb DNI 
***8150**.

Les persones que han superat el procés selectiu, passaran a formar part de la borsa 
creada, per la cobertura de vacants, programa, substitucions, permisos, reforços o 
altres situacions.
La vigència d'aquesta borsa serà d’un any a comptar des de la data de la seva 
formalització pel lloc de treball o per la següent borsa que es realitzi amb els 
mateixos objectius. Exhaurida la seva vigència, els aspirants inclosos decauran en 
tots els seus drets derivats de la superació del procés de selecció.
I perquè així consti, aixeco la present acta, avui dia 19 de desembre de 2022  essent 
les 15.00 hores, la qual després de llegida i trobada conforme pels membres del 
Tribunal, com a secretària del Tribunal, certifico.

P
er

 d
es

ca
rr

eg
ar

 u
n

a 
cò

p
ia

 d
'a

q
u

es
t 

d
o

cu
m

en
t 

co
n

su
lt

i l
a 

se
g

ü
en

t 
p

àg
in

a 
w

eb

C
o

d
i S

eg
u

r 
d

e 
V

al
id

ac
ió

c8
5e

b
8e

78
72

34
ee

b
b

30
e0

e2
47

52
b

32
47

00
1

U
rl

 d
e 

va
lid

ac
ió

ht
tp

s:
//s

eu
el

ec
tr

on
ic

a.
ar

ge
nt

on
a.

ca
t/v

er
ifi

ca
do

r/
ve

rif
ic

ad
or

fir
m

a.
as

p

M
et

ad
ad

es
O

ri
g

en
: 

O
ri

g
en

 a
d

m
in

is
tr

ac
ió

   
 E

st
at

 d
'e

la
b

o
ra

ci
ó

: 
O

ri
g

in
al

Signatura 1 de 5

Anna Alonso Garcia 20/12/2022

Signatura 2 de 5

Mònica Bertran Garcia 20/12/2022

Signatura 3 de 5

Àlex Leon Arjona 20/12/2022

Signatura 4 de 5

Silvia Martinez Balibrea 20/12/2022

Signatura 5 de 5

Eva Cerveto Vidal 20/12/2022

https://seuelectronica.argentona.cat/verificador/verificadorfirma.asp


Gran, 59 – 08310 Argentona - T. 937974900 - / oac@argentona.cat / www.argentona.cat

Argentona, a data de la signatura digital
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